
  
 

 
บัญชีสรุปโครงการพัฒนา 

แผนพัฒนาสามปี ( 2559– 2561 ) 
องค์การบริหารส่วนต าบลแตล 
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ยุทธศาสตร์ 
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 รวม  3  ปี 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
( บาท ) 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
( บาท ) 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
( บาท ) 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
( บาท ) 

1 )  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 
      1.1  การก่อสร้าง  ซ่อมแซม  ปรับปรุง  บ ารุงรักษา  ถนน  ทางเท้า   
             ท่อลอดเหลี่ยม  สะพาน  ท่อระบายน้ า 
     1.2  พัฒนาระบบบริการสาธารณะ 

 
110 

 
5 

 
88,114,000 

 
 5,150,000 

 
94 
 
5 

 
88,760,000 

 
 5,150,000 

 
17 
 
5 

 
54,075,000 

 
 5,150,000 

 
221 

 
15 

 
230,949,000 

 
15,450,000 

รวม 115 93,264,000 99 93,910,000 22 59,225,000 236 246,399,000 
2 )  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านแหล่งน้ า 
      2.1  การก่อสร้าง  ซ่อมแซม  ปรับปรุง  บ ารุงรักษาแหล่งน้ าเพื่อการ 
             อุปโภค  บรโิภค  และเพ่ือการเกษตร 

 
54 

 
114,750,000 

 
47 
 

 
113,130,000 

 
15 
 

 
44,580,000 

 
116 

 
272,460,000 

รวม 54 114,750,000 47 113,130,000 15 44,580,000 116 272,460,000 

แบบ ผ 03 
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ยุทธศาสตร์ 
ปี 2559 ปี 2560 ปี 2561 รวม  3  ปี 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
( บาท ) 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
( บาท ) 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
( บาท ) 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
( บาท ) 

3 )  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ  การค้า  การลงทุน  และการ  
      ท่องเท่ียว 
       3.1  ส่งเสริมการประกอบอาชีพและยกระดับรายได้ของประชาชน 
3.2  ส่งเสริมเทคโนโลยีด้านการเกษตร 

 
 

18 
7 

 
 

3,380,000 
 1,360,000 

 

 
 

13 
4 
 

 
 

2,880,000 
   850,000 

 
 
8 
4 
 

 
 

  1,580,000 
850,000 
 

 
 

39 
15 

 
 

7,840,000 
 3,060,000 

รวม 25 4,740,000 17 3,730,000 12 2,430,000 54 10,900,000 
4 )  ยุทธศาสตร์การพัฒนาสังคมที่ยั่งยืน 
       4.1  การเสริมสร้างความมั่นคงของชีวิตและสังคม 
       4.2  การอนุรักษ์ สืบทอดประเพณี  วัฒนธรรมและภูมิปัญญาท้องถิ่น 
       4.3  การพัฒนาคุณธรรม  จริยธรรมและวัฒนธรรมท้องถิ่น 
       4.4  ส่งเสริมการเรียนรู้ตลอดชีวิต 
       4.5  การเสริมสร้างสุขภาพแบบองค์รวม 
       4.6  ส่งเสริมการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด 
       4.7  พัฒนา  ส่งเสริมระบบป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 

 
21 
9 
3 
23 
16 
10 
11 

 
28,260,000 

     920,000 
    250,000 
14,120,000 
1,610,000 
1,675,000 
4,920,000 

 
21 
8 
4 
23 
15 
8 
7 

 
28,360,000 
    850,000 
    300,000 
10,230,000 
1,420,000 
 1,570,000 
3,800,000 

 
19 
8 
3 
23 
13 
8 
5 

 
28,110,000 
    850,000 
    250,000 
10,230,000 
1,320,000 
 1,570,000 
2,600,000 

 
61 
25 
10 
69 
44 
26 
23 

 
84,730,000 
 2,620,000 
800,000 

35,580,000 
  4,350,000 
  4,815,000 
 11,320,000 

รวม 92 51,755,000 85 46,530,000 78 44,930,000 255 143,215,000 
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ยุทธศาสตร์ 
ปี 2558 ปี 2559 ปี 2560 รวม  3  ปี 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
( บาท ) 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
( บาท ) 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
( บาท ) 

จ านวน 
โครงการ 

งบประมาณ 
( บาท ) 

5 )  ยุทธศาสตร์การขับเคลื่อนปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียงและพัฒนาเกษตร
อินทรีย ์
       5.1  เสริมสร้างความเข้มแข็งให้สถาบันเกษตรกร  และผู้ประกอบการ 
5.2  ส่งเสริม  และเพิ่มศักยภาพการแข่งขัน 
       5.3  การขับเคลื่อนปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง 

 
 

10 
5 
7 

 
 

3,300,000 
  400,000 
1,850,000 

 
 
9 
5 
6 

 
 

2,300,000 
  400,000 
1,650,000 

 
 
7 
4 
5 
 

 
 

1,300,000 
350,000 

1,550,000 

 
 

26 
14 
18 

 
 

6,900,000 
1,250,000 
5,050,000 

รวม 22 5,550,000 20 4,350,000 16 3,200,000 58 13,100,000 
6 )  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการฟ้ืนฟู  อนุรักษ์  และพัฒนาทรัพยากร 
      ธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม 
       6.1  การฟื้นฟู  อนุรักษ์  และการพัฒนาทรัพยากรธรรมชาติและ 
              สิ่งแวดลอ้ม 
 

 
 
7 

 
 

1,525,000 

 
 
7 

 
 

1,225,000 

 
 
3 

 
 

750,000 

 
 
 

 
 

3,500,000 

รวม 7 1,525,000 7 1,225,000 3     750,000 17 3,500,000 
7 )  ยุทธศาสตร์ด้านการบริหารจัดการที่ดีขององค์กร 
       7.1  ส่งเสริมความรู้  และการเพิ่มประสิทธิภาพของชุมชน 
       7.2  เพิ่มประสิทธิภาพการบริหารงานองค์การบริหารส่วนต าบล 
       7.3  พัฒนาศักยภาพการบริหารงานองค์การบริหารส่วนต าบล 
 

 
5 
16 
5 

 
  500,000 
7,080,000 
 815,000 

 
6 
11 
3 

 
1,000,000 
5,480,000 
  705,000 

 
2 
8 
3 

 
  300,000 
1,180,000 
  705,000 

 
 
 

11 

 
 1,800,000 
13,740,000 
2,225,000 

รวม 26 8,395,000 20 7,185,000 13 2,185,000 59 17,765,000 
รวมท้ังสิ้น 342 279,979,000 296 270,060,000 160 157,300,000 750 707,339,000 


